
Kristýna M. (Kristule7) ID 472672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 15:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  prodávám oblečení po sobě a svém synovi. Většinou jsem oblečení kupovala nové, občas z druhé ruky, ale na to vždy
upozorním v inzerátu. Všechny vady se snažím popsat, ale kdyby se stalo, že bych něco přehlédla, tak mě kontaktujte a nějak
se domluvíme.
  Poptávku zboží zpracovávám do 24 hodin, kdyby se stalo, že bych se vám neozvala, prosím napište mi znova. Zboží posílám
převodem na účet, na dobírku neposílám. Až mi peníze na účet přijdou, tak vám dám vědět, kdy budu odesílat, většinou
jezdím do města v sobotu (bydlím na vesnici bez pošty), někdy jezdím i během týdne za rodiči, vždy bych vám dala vědět.
  Zboží rezervuji 5 dnů, pokud do té doby nepřijdou peníze na účet nebo mě nekontaktujete a nedomluvíte se na pozdější
platbě, vracím zboží do prodeje. Při dotazu vracím zboží do prodeje za 24hodin.
  Při reklamaci vracím peníze v částce, která mi přišla na účet.

  Děkuji vám za objednávky a doufám, že budete s nákupem spokojeni.
  Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

